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Białystok, dnia 21.07.2022 r. 

Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny ZOZ 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 

15-950 Białystok 

Numer pisma: DA.ZP.242.40.1.2022 

 

Wszyscy zainteresowani 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę elektrod i papierów 

diagnostycznych, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.40.2022. 

 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

przedstawia poniżej treść zapytań do SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami. 

 

Wniosek nr 1 o wyjaśnienie treści SWZ: 

 

Pakiet nr 1 poz.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrody o średnicy gniazda 1,5mm. W pozostałych parametrach 

bez zmian.  

Odpowiedź: Dopuszczamy. 

 

Pakiet nr 1 poz.1 

Prosimy o doprecyzowanie ilości sztuk w opakowaniu. Czy Zamawiający oczekuje 3 sztuk elektrod  

w opakowaniu?  

Odpowiedź: Tak. 

 

Pakiet nr 1 poz.2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrody jednorazowego użytku okrągłej o średnicy 30mm  

z języczkiem ułatwiającym aplikację.  

Odpowiedź: Dopuszczamy. 

 

Pakiet nr 1 poz.2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrody jednorazowego użytku okrągłej o średnicy 36mm  

z języczkiem ułatwiającym aplikację.  

Odpowiedź: Dopuszczamy. 

 

Pakiet nr 1 poz.5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrody do stymulatorów prostokątnej o wymiarach 53x96mm. 

Odpowiedź: Dopuszczamy. 

 

Pakiet nr 1 poz.5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrody do stymulatorów prostokątnej o wymiarach 45x80mm. 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 

 

Pakiet nr 1 poz.5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrody do stymulatorów prostokątnej o wymiarach 45x98mm. 

Odpowiedź: Dopuszczamy. 
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Dotyczy projektu umowy par. 7 ust. 1.1 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownych  w przypadku zwłoki w dostarczeniu 

towaru do części niedostarczonej partii towaru zamiast wartości brutto umowy, tj. w § 7 ust. 1.1  projektu 

umowy zamiast zwrotu „wartości brutto określonej w par. 4 ust. 1 ” wpisanie zwrotu: „wartości brutto 

niezrealizowanej dostawy”  

Wskazanie 0,1 % wartości umowy za opóźnienie z dostarczeniem zamówionej partii towaru jest 

nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść.  

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 

 

Dotyczy projektu umowy par. 7 ust. 1.3 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części 

niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 7 ust. 1.3 projektu umowy zamiast 

zwrotu „wartości brutto, o której mowa w par. 4 ust.1 ” wpisanie zwrotu: „wartości niezrealizowanej 

części umowy” 

Wskazanie 10% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do 

szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść. 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 

 

Wniosek nr 2 o wyjaśnienie treści SWZ: 

 

Pakiet nr 1, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści elektrody o średnicy 25mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza średnicę elektrody 2,5mm. 

 

Pakiet nr 1, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści elektrody z podłączeniem o średnicy 1,5mm? 

Odpowiedź: Dopuszczamy. 

 

Pakiet nr 1, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści elektrody o średnicy 30mm? 

Odpowiedź: Dopuszczamy. 

 

Pakiet nr 1, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 36mm x 42mm? 

Odpowiedź: Dopuszczamy. 

 

Pakiet nr 1, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści podkład piankowy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pakiet nr 1, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści podkład papierowy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pakiet nr 1, pozycja nr 5 – Czy zamawiający dopuści podkład tkaninowy? 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 

 

Pakiet nr 1, pozycja nr 5 – Czy zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 50x100mm? 

Odpowiedź: Dopuszczamy. 

 

……………………….……………………………………………………………………………………………………………………………………...  

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących 

udział w przedmiotowym postępowaniu.  

 

 

Z up. Dyrektora Główny Specjalista ds. Analiz 

mgr Joanna Zaręba-Słoma 


